**Deinde Commemoratio S. Caeciliae Virg. et Mart.**

**Ant.** Virgo gloriósa semper Evangelium Christi gerébat in péctore suo, et non diébus neque noctibus a collóquiis divinis et oratióne cessábat.

Die 16 Novembri S. Alberti Magni E. C. D. 37\*

póldum Marchiónem piissimum.

**Oratio** Deus, qui beátum, ut supra 36\*.

**Et fit Commemoratio sequentis:**

**Ant.** O Doctor optime, Ecclésiae sanctae lumen, beáte Albérte, divinæ legis amatór, deprecáre pro nobis Fílium Dei.

**V.** Amávit eum Dóminus et ornávit eum. **R.** Stolam glóriæ induit eum.

### Oratio

**D**eus, qui beátum Albértem Pontíficem tuum atque Doctorem in humána sapiéntia divinæ fidei subjiciénda magnum effecisti: da nobis, quae sumus; ita ejus magistérii inhaerére vestígijis, ut luce perfécta fruámur in caelis. (Per Dóminum.)

**Deinde Commemoratio S. Gertrudis Virg.:**

**Ant.** Veni, Sponsa Christi, áccipe corónam, quam tibi Dóminus praeparávit in aetérnum.

**V.** Spécie tua et pulchritudine tua. **R.** Inténde, próspera procéde et regna.

### Oratio

**D**eus, qui in corde beátæ Gertrúdis Virginis iucundam tibi mansiónem praeparásti: ipsius méritis et intercessióne; cordis nostri máculas cleménter abstére, et ejúsdem trubue gaudére consórto. Per Dóminum.

**Completorium de Dominicâ.**

Die 16 Novembri

S. Alberti Magni E. C. D.  
Duplex

Omnia ut in Breviario die praecedenti, præter sequentia:

Pro S. Gertrude Virg.:

### Lectio ix

**G**ertrúdis, Islébii in Saxónia nata, quinquénnis in monastério Elpidiénsi, órdinis sancti Benedícti, virginitatem suam ac seípsam Jesu Christo óbtulit. Sanctam Mechtildem magistrum hábuit, qua duce ad altissima contemplatiónis dona pervenit. Erga divinisimum Eucharístiae sacraméntum et passiónem Dómini tanta caritáte aestuábat, ut ea recogni-

tans, ubéribus lácrimis perfunderétur. Multa ad confovéndam pietátēm scripsit. Divinárum étiā revelatiōnum et prophētiae dono cláruit. Dénique, flagrantíssimo Dei amóre pótius quam morbo lanquéscens, vita decéssit, miráculis vivens et post mortem illústris.

Te Deum laudámus.

### Ad Laudes

V. Justum dedúxit Dóminus per vias rectas. R. Et osténdit illi regnum Dei.

**Ad Bened. Ant.** Euge, serve bone \* et fidélis, quia in pauca fuísti fidélis, supra multa te constitúam, dicit Dóminus.

### Oratio

**D**eus, qui beátum Albér-tum Pontíficem tuum atque Doctórem in humá-na sapiéntia divínae fídei subjiciénda magnum effecísti: da nobis, quaesumus; ita ejus magistérii inhaerére vestígii, ut luce perfécta fruámur in caelis. Per Dóminum.